

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2018
Processo Administrativo Nº 181138/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 26/09/2018 10:12:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:17
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA C/100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	4,76	2,64	Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	022	67.729.178/0004-91	3,21	2,68	Não
3 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	084	10.749.915/0001-58	4,76	3,00	Não
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	3,03	3,03	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	4,7547	3,07	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	4,76	3,59	Sim
7 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	074	23.312.871/0001-46	4,76	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:17
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: FR	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. FR.1000ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	014	20.419.709/0001-33	3,92	3,75	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	8,66	3,76	Não
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	046	26.240.632/0001-16	8,60	8,59	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	8,67	8,67	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:17					
Lote 3					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 3	Unidade: GL	Marca: SS PLUS	Modelo:		
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5000ML					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,49			Valor Total: 3.147,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	11,42	10,49	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	11,42	10,50	Não
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	046	26.240.632/0001-16	11,40	11,38	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:17
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BD	Modelo: AGULHA 25X6 C/DISP SEG		
Descrição: AGULHA HIPODERMICA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DESC. 25X6					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,56			Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	041	67.729.178/0004-91	0,56	0,56	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	0,76	0,76	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 6	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:		
Descrição: AGULHA HIPODERMICA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DESC. 25X7					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,29			Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,29	0,29	Sim
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,42	0,39	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

3 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	0,42	0,40	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	0,42	0,41	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	0,42	0,42	Não
6 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	006	67.729.178/0004-91	0,56	0,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DESC. 25X8			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	0,29	0,29	Sim
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,42	0,39	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	0,42	0,419	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	0,42	0,42	Não
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	041	67.729.178/0004-91	0,56	0,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DESC. 30X7			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	0,29	0,29	Sim
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,42	0,39	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	0,42	0,419	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	0,42	0,42	Não
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	041	67.729.178/0004-91	0,56	0,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DESC. 30X8			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	0,29	0,29	Sim
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,56	0,39	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	0,56	0,45	Sim
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	041	67.729.178/0004-91	0,56	0,46	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	049	04.063.331/0001-21	0,56	0,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DESC. 40X12			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	014	20.419.709/0001-33	0,29	0,29	Sim
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,41	0,39	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	0,41	0,409	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	0,41	0,41	Não
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	006	67.729.178/0004-91	0,56	0,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: FR	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% FR.1000ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,96	Valor Total: 1.188,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	7,69	3,96	Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	006	67.729.178/0004-91	5,37	4,35	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	4,43	4,43	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	7,69	5,36	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	7,68	6,47	Não
6 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	046	26.240.632/0001-16	7,65	6,99	Sim
7 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	7,69	7,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: FR	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% FR.500ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,22		Valor Total: 2.055,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	046	26.240.632/0001-16	12,50	8,22	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	12,58	8,23	Sim
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	8,72	8,26	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	12,58	9,60	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	10,53	10,52	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	12,58	12,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: RL	Marca: MEDIHOUSE	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	070	82.387.226/0001-51	21,00	9,20	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	9,73	9,73	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	022	67.729.178/0004-91	12,68	10,45	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	21,77	11,00	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	21,77	11,60	Sim
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	074	23.312.871/0001-46	21,77	13,40	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	21,77	13,99	Sim
8 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	21,77	14,00	Não
9 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	046	26.240.632/0001-16	21,60	21,59	Sim
10 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	21,75	21,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: J-PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA ÂMBAR BICO RETO 250ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 239,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	3,54	2,99	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	3,54	3,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: APARELHO DESC. PARA TRICOTOMIA C/ 2 LAMINAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	0,98	0,93	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	0,94	0,94	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:18
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: RL	Marca: GAZETEX	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06CMX1,20 (EM REPOUSO)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	097	20.419.709/0001-33	0,16	0,16	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	0,40	0,249	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	0,399	0,25	Não
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	025	67.729.178/0004-91	0,31	0,26	Não
5 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	0,40	0,28	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	0,40	0,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: RL	Marca: GAZETEX	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CMX1,20 (EM REPOUSO)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,29	0,29	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	0,584	0,34	Não
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	0,80	0,39	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	0,84	0,419	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	006	67.729.178/0004-91	0,49	0,42	Não
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,84	0,46	Sim
7 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	0,84	0,65	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	0,84	0,84	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 18 **Unidade:** RL **Marca:** GAZETEX **Modelo:**
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CMX1,20 (EM REPOUSO)
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 0,40 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,40	0,40	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	0,8768	0,50	Não
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	1,00	0,52	Não
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	025	67.729.178/0004-91	0,68	0,56	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	1,03	0,679	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	1,03	0,69	Sim
7 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	1,03	0,80	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	1,03	1,03	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 **Unidade:** RL **Marca:** GAZETEX **Modelo:**
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CMX1,20 (EM REPOUSO)
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 0,58 **Valor Total:** 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	0,58	0,58	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	1,169	0,67	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	1,32	0,749	Sim
4 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	1,30	0,75	Não
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	096	67.729.178/0004-91	0,95	0,78	Não
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	1,20	0,83	Sim
7 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	1,32	0,90	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	1,32	1,32	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 20 **Unidade:** UN **Marca:** HNDESC **Modelo:**
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 1,02 **Valor Total:** 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	4,40	1,02	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	1,17	1,15	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	4,00	1,16	Não
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	046	26.240.632/0001-16	4,39	1,50	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	4,40	1,51	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	4,40	1,53	Sim
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	080	67.729.178/0004-91	1,79	1,55	Não
8 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	4,39	4,39	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** CX **Marca:** COPERTINA **Modelo:**
Descrição: BANDAGEM HIPO ALERGICA ANTISSEPTICA (CURATIVO ESTÉRIL)CX C/ 500
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	19,50	8,90	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	19,51	9,60	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	19,51	13,01	Sim
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	016	67.729.178/0004-91	16,05	13,35	Não
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	14,85	14,85	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	19,51	19,51	Sim
7 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	40,00	40,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** CASEX **Modelo:**
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19 A 64MM TRANSP (BOLSA E PLACA) RECORTÁVEL C/ CLIP
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	15,78	10,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	15,78	15,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, NÃO FENESTRADO 30CM X 30CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 209,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	2,95	2,09	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	2,95	2,10	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 10CM ESTÉRIL 30CM X 30CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 242,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	3,03	3,03	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	3,03	3,03	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 25 **Unidade:** UN **Marca:** POLARFIX **Modelo:**
Descrição: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 10CM ESTÉRIL 50CM X 50CM
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 2,99 **Valor Total:** 149,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	3,41	2,99	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	3,41	3,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** ADVENTIVE **Modelo:**
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 0
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 4,99 **Valor Total:** 24,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	10,53	4,99	Sim
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	070	82.387.226/0001-51	10,00	5,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	10,53	10,53	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UN **Marca:** ADVANTIVE **Modelo:**
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 1
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2,20 **Valor Total:** 11,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	8,65	2,20	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	8,65	2,59	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	8,60	2,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:19
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 11,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	10,53	2,20	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	10,53	2,59	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	10,00	2,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 10,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	10,19	2,10	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	10,19	2,59	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	10,00	2,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 10,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	11,74	2,10	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	11,00	2,60	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	11,74	5,01	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 10,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	11,74	2,10	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	11,74	2,59	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	11,00	2,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº18			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	3,29	1,80	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	2,03	1,97	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	3,29	1,979	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	058	55.309.074/0001-04	3,28	1,98	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	3,29	2,00	Sim
6 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	096	29.084.765/0001-39	3,20	2,80	Sim
7 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	3,29	3,00	Não
8 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	092	67.729.178/0004-91	5,42	4,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 33**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: ONE TOUCH	Modelo: NR32
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº20			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	3,80	2,00	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	3,79	2,16	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	3,80	2,31	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	2,34	2,32	Sim
5 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	096	29.084.765/0001-39	3,20	2,80	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	3,80	3,00	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	3,80	3,80	Não
8 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	060	67.729.178/0004-91	5,42	4,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: ONE TOUCH	Modelo: NR32
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº22			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	6,16	2,00	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	6,15	2,07	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	6,16	2,21	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	2,22	2,22	Sim
5 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	033	29.084.765/0001-39	6,00	3,50	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	6,16	3,99	Não
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	060	67.729.178/0004-91	5,42	4,37	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	6,16	6,16	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 35 **Unidade:** UN **Marca:** ONE TOUCH **Modelo:** NR32
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº24
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,00 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	6,51	2,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	6,51	2,27	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	6,50	2,28	Não
4 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	033	29.084.765/0001-39	6,00	2,42	Sim
5 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	6,51	2,45	Não
6 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	2,50	2,46	Sim
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	071	67.729.178/0004-91	3,63	2,95	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	6,51	6,51	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** UN **Marca:** LABOR I. **Modelo:**
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº14
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 1,97 **Valor Total:** 1.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	2,06	1,97	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	4,01	1,979	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	4,00	1,98	Não
4 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	4,00	2,00	Sim
5 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	061	29.084.765/0001-39	4,00	2,80	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	4,01	3,10	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	4,01	4,01	Não
8 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	096	67.729.178/0004-91	6,07	4,95	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 37 **Unidade:** UN **Marca:** LABOR **Modelo:**
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) Nº16
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 1,93 **Valor Total:** 1.544,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	3,89	1,93	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	1,94	1,94	Sim
3 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	016	29.084.765/0001-39	3,80	3,00	Sim
4 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	3,89	3,70	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	3,88	3,88	Não
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	3,89	3,89	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	3,89	3,89	Não
8 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	036	67.729.178/0004-91	7,20	5,85	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 **Unidade:** UN **Marca:** MEDSONDA **Modelo:**
Descrição: CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 0,80 **Valor Total:** 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	0,80	0,80	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	1,45	1,32	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	080	67.729.178/0004-91	1,61	1,33	Não
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	1,44	1,44	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	1,45	1,45	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	1,45	1,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** CX **Marca:** SHALON **Modelo:**
Descrição: CATGUT CROMADO 3.0 COM AGULHA 1/2 CIRCULO COM 75CM DE COMPRIMENTO C/ 12 UNID
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 110,00 **Valor Total:** 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	143,56	110,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	143,56	129,54	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	143,55	129,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:20
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA FR.1000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	16,51	15,00	Não
2 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	16,50	16,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: FR	Marca: FARMAX	Modelo: SEPTMAX 1L
Descrição: CLOREXIDINA 0,5% ALCOOÓLICA FR.1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	19,51	15,00	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	19,52	17,00	Não
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	19,50	19,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 42 **Unidade:** FR **Marca:** RIOQUIMICA **Modelo:**
Descrição: CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FR.1000ML
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	27,20	25,00	Não
2 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	27,00	26,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARBOX **Modelo:**
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03LT AMARELO
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 1,56 **Valor Total:** 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	3,70	1,56	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	1,72	1,64	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	3,69	2,13	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	3,70	2,479	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	080	67.729.178/0004-91	3,04	2,48	Não
6 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	3,69	3,68	Sim
7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	3,70	3,70	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	3,70	3,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARBOX **Modelo:**
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07LT AMARELO
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,14 **Valor Total:** 2.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	6,30	2,14	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	2,36	2,29	Sim
3 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	016	29.084.765/0001-39	6,37	3,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	6,37	3,549	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	072	67.729.178/0004-91	4,35	3,55	Não
6 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	6,30	6,29	Sim
7 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	6,36	6,36	Não
8 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	6,37	6,37	Sim
9 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	6,37	6,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA 02 LT SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	4,80	2,50	Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	036	67.729.178/0004-91	3,23	2,66	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	2,69	2,69	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	8,82	2,90	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	8,83	3,22	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	8,83	8,83	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	8,83	8,83	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA 02LT SISTEMA ABERTO (BOLSA PLÁSTICA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	0,74	0,72	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	0,73	0,73	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	0,74	0,74	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMPA BRANCA DE ROSCA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	0,45	0,36	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	0,45	0,391	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	0,45	0,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: MEDGAUZE	Modelo: CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 27G
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO S/ RX 45X50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 14.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	071	67.729.178/0004-91	52,50	47,50	Não
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	76,86	50,00	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	76,85	57,50	Não
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	74,22	69,77	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	76,86	74,21	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	76,86	76,86	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 49 **Unidade:** CX **Marca:** MEDGAUZE **Modelo:** COMPRESSA DE GAZE 09F 7,5X7,5
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS C/500
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 9,90 **Valor Total:** 792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	060	67.729.178/0004-91	9,90	9,90	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	11,97	11,30	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	27,00	17,86	Não
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	27,80	26,98	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	27,84	26,99	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	098	10.749.915/0001-58	28,00	27,35	Não
7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	27,36	27,36	Sim
8 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	27,83	27,83	Não
9 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	27,84	27,84	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 **Unidade:** PCT **Marca:** CLEAN **Modelo:** PCT C/ 10
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO C/5 DOBRAS, 8 CAMADAS ,7,5X7,5 9 FIOS C/10
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.:** 0,33 **Valor Total:** 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	0,75	0,33	Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	016	67.729.178/0004-91	0,51	0,45	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	0,49	0,46	Sim
4 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	0,75	0,48	Não
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	0,75	0,50	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	0,76	0,5999	Sim
7 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	0,76	0,60	Não
8 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,76	0,76	Sim
9 CIRURGICA UNIÃO LTDA	049	04.063.331/0001-21	0,76	0,76	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:21
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 51 **Unidade:** RL **Marca:** AMERICA **Modelo:** AMERICA
Descrição: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 11 FIOS, 8 DOBRAS 91X91
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 43,02 **Valor Total:** 3.441,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	43,02	43,02	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	43,02	43,02	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	99,00	99,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	43,00	43,00	Não

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** RL **Marca:** COPERTINA **Modelo:**
Descrição: CURATIVO ESTÉRIL DE FILME TRANSPARENTE DE POLIETILENO ROLO DE 10CMX10M
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 419,99 **Valor Total:** 20.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	452,06	419,99	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	452,06	420,00	Não
3 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	452,06	452,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 **Unidade:** FR **Marca:** PROLINK **Modelo:**
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS 5000ML
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 95,00 **Valor Total:** 950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	007	82.387.226/0001-51	256,00	95,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	256,86	150,001	Sim
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	256,00	256,00	Sim
4 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	256,86	256,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) 19			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	0,41	0,41	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	1,34	1,32	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	1,33	1,33	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	1,34	1,34	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) 21			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	0,41	0,41	Sim
2 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	061	29.084.765/0001-39	0,96	0,508	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	0,96	0,509	Sim
4 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	0,96	0,55	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,96	0,96	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	0,96	0,96	Não
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	055	67.729.178/0004-91	2,01	1,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** NPH **Modelo:**
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) 23
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 0,41 **Valor Total:** 2.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	097	20.419.709/0001-33	0,41	0,41	Sim
2 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	096	29.084.765/0001-39	1,00	0,5099	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	1,02	0,51	Sim
4 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	1,02	0,55	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	1,02	1,02	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	1,02	1,02	Não
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	016	67.729.178/0004-91	2,01	1,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 **Unidade:** UN **Marca:** NPH **Modelo:**
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) 25
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 0,41 **Valor Total:** 1.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	0,41	0,41	Sim
2 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	077	29.084.765/0001-39	0,90	0,53	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	0,90	0,54	Sim
4 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	0,90	0,55	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,90	0,90	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	0,90	0,90	Não
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	071	67.729.178/0004-91	2,01	1,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 **Unidade:** UN **Marca:** VITALGOLD **Modelo:**
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) 27
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,64 **Valor Total:** 320,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	0,66	0,64	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	0,65	0,65	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	038	04.063.331/0001-21	0,66	0,66	Não
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	025	67.729.178/0004-91	2,01	1,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO URINÁRIO Nº4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	2,16	2,16	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	2,16	2,16	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO URINÁRIO Nº5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	3,12	3,12	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	3,12	3,12	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 62 **Unidade:** UN **Marca:** SOLIDOR **Modelo:**
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA
Quantidade: 50.000 **Valor Unit.:** 0,23 **Valor Total:** 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	0,62	0,23	Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	090	67.729.178/0004-91	0,33	0,27	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	0,62	0,30	Sim
4 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	016	29.084.765/0001-39	0,62	0,32	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	0,37	0,35	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,62	0,62	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	0,62	0,62	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARPACK **Modelo:**
Descrição: EQUIPO MULTIVIA (02 VIAS) TIPO POLIFIX C/ CLAMP
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,56 **Valor Total:** 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	0,56	0,56	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	1,55	1,04	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	080	67.729.178/0004-91	1,22	1,05	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	1,55	1,55	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	3,074	3,074	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:22
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 **Unidade:** UN **Marca:** DESCARPACK **Modelo:**
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,98 **Valor Total:** 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,98	0,98	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	080	67.729.178/0004-91	1,13	0,99	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	2,03	1,19	Sim
4 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	2,03	1,20	Não
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	2,02	1,24	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	2,03	2,03	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL COM CONEXÃO LUER SLIP			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	2,20	0,90	Não
2 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	096	29.084.765/0001-39	2,21	0,977	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	036	67.729.178/0004-91	1,17	0,98	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	2,21	1,09	Sim
5 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	098	10.749.915/0001-58	2,21	1,10	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	2,20	1,22	Não
7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	2,00	2,00	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	2,21	2,21	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	0,48	0,39	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	0,47	0,40	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	0,48	0,48	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 05CMX4,5M C/ CAPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	097	20.419.709/0001-33	3,32	3,32	Sim
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	036	67.729.178/0004-91	4,11	3,37	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	7,90	3,69	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	074	23.312.871/0001-46	7,90	3,70	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	7,89	7,89	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	7,90	7,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ CAPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 573,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	5,73	5,73	Sim
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	016	67.729.178/0004-91	7,08	5,76	Não
3 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	14,08	6,50	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	14,08	12,49	Sim
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	010	23.312.871/0001-46	14,08	12,50	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	14,00	14,00	Sim
7 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	14,07	14,07	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	14,08	14,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 94,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	9,44	9,44	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	9,44	9,44	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	10,176	10,176	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL TRANSP. LUBRIFICADO TAM. G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	2,09	1,08	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	1,15	1,09	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	2,00	1,18	Não
4 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	2,09	2,09	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	2,09	2,09	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL TRANSP. LUBRIFICADO TAM. M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	2,20	0,90	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	1,01	1,01	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	2,21	1,19	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	2,20	1,20	Não
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	2,21	2,21	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	2,21	2,21	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL TRANSP. LUBRIFICADO TAM. P			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,95	0,93	Sim
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	089	82.387.226/0001-51	2,00	0,94	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	067	55.309.074/0001-04	2,04	1,00	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	2,05	1,99	Sim
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	2,00	2,00	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	2,05	2,05	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2/0 C/ AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR 45CM C/24 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	45,00	25,00	Não
2 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	45,56	28,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	45,56	34,65	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	45,00	45,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	45,56	45,56	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	110,24	110,24	Não

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3/0 C/ AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR 45CM C/24 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026 82.387.226/0001-51	52,00	25,00	Não
2 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079 10.749.915/0001-58	54,06	28,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040 82.478.140/0001-34	54,06	34,65	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065 26.240.632/0001-16	54,00	54,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093 04.063.331/0001-21	54,06	54,06	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078 55.309.074/0001-04	110,24	110,24	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:23
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 4/0 AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR 45CM C/24 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026 82.387.226/0001-51	55,00	30,00	Não
2 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043 10.749.915/0001-58	55,55	33,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029 82.478.140/0001-34	55,55	34,65	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081 26.240.632/0001-16	55,00	55,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088 04.063.331/0001-21	55,55	55,55	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006 55.309.074/0001-04	110,24	110,24	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 76**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5/0, AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR 45CM C/24 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	52,00	25,00	Não
2 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	52,56	33,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	52,56	37,99	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	52,00	52,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	52,56	52,56	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	116,55	116,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 6/0 AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR 45CM C/24 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	54,00	25,00	Não
2 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	54,46	28,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	54,46	37,99	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	54,00	54,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	54,46	54,46	Não
6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	116,55	116,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE 19MMX30M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	7,30	3,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	7,32	3,69	Sim
3 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	024	10.749.915/0001-58	7,32	3,70	Não
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	010	23.312.871/0001-46	7,32	6,99	Sim
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	081	26.240.632/0001-16	7,00	7,00	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	7,32	7,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: RL	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR 19MMX50M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	2,90	2,72	Sim
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	090	67.729.178/0004-91	3,33	2,73	Não
3 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	5,08	2,79	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	5,08	2,87	Sim
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	010	23.312.871/0001-46	5,08	3,60	Sim
6 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	5,08	5,08	Sim
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	5,08	5,08	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA 25MMX10M C/ CAPA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	5,50	1,90	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	052	20.419.709/0001-33	2,09	2,09	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	072	67.729.178/0004-91	2,58	2,15	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	5,52	2,29	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

5 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	098	10.749.915/0001-58	5,52	2,30	Não
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	5,52	2,60	Sim
7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	5,52	5,52	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	5,52	5,52	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA 50MMX10M C/ CAPA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	10,00	3,00	Não
2 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	10,20	3,58	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	3,69	3,69	Sim
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	090	67.729.178/0004-91	4,56	3,75	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	10,20	4,00	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	10,20	9,99	Sim
7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	10,20	10,20	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	10,20	10,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 250ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 184,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	1,54	1,54	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	1,54	1,54	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: GARROTE COM TRAVA (ENFERMAGEM)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 113,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	10,36	9,49	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	19,30	9,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: FR	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: GEL PARA MEIOS DE CONTATO ULTRASSON, SONAR, ECG FR.01KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,93	Valor Total: 89,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	8,95	8,93	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	8,94	8,94	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	8,95	8,95	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:24
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: MAXXIMED	Modelo:
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO P/ MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	2,55	2,55	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	8,38	8,29	Sim
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	8,30	8,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

4 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	8,38	8,38	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	8,38	8,38	Não
6 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	8,90	8,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% SOLUÇÃO DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRTD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	40,00	40,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	40,72	40,72	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% SOLUÇÃO HIDROALCOÓLICA 1000ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRTD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	59,00	59,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	60,00	60,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: KIT PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO (CONECTOR AMARELO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 119,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	15,81	5,99	Sim
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	15,80	6,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	15,81	15,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: KIT PARA MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL (CONECTOR AMARELO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	14,20	6,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	14,29	7,001	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	14,29	14,29	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	0,50	0,20	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	0,51	0,24	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	0,50	0,39	Não
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	0,50	0,50	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	0,51	0,51	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	0,50	0,20	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	0,52	0,251	Sim
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	0,51	0,38	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	0,51	0,39	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	0,52	0,52	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 38,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	0,46	0,19	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	026	82.387.226/0001-51	0,45	0,25	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	0,46	0,251	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	0,45	0,38	Sim
5 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	0,45	0,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: ADVENTIVE	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº22			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	0,42	0,22	Sim
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	0,40	0,23	Não
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	0,4536	0,39	Não
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	0,41	0,41	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	0,42	0,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: Uniqmed	Modelo: LANCETAS DE SEGURANCA SAFETY LANCETS PRESS 21G
Descrição: LANCETA TIPO DISPOSITIVO AUTOMATICA DE USO ÚNICO P/ AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR 21G			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 5.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS	080	46.962.122/0003-21	0,44	0,23	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	0,26	0,25	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	0,44	0,25	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	0,44	0,44	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: ANADONA	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESC. PARA MACA C/ ELÁSTICO 2,00X0,90			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 1.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	2,65	2,65	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	2,65	2,65	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PAR	Marca: MAXITEX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 84,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	1,96	1,69	Sim
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	1,80	1,70	Não
3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	1,96	1,75	Sim
4 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	1,90	1,90	Não
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	1,95	1,95	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	1,96	1,96	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	1,96	1,96	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:25
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PAR	Marca: MEDFEEL	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	2,10	0,82	Não
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	1,90	0,89	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	2,17	1,481	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	010	23.312.871/0001-46	2,17	1,85	Sim
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	2,16	2,16	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	2,17	2,17	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	2,17	2,17	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:26
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 98 **Unidade:** PAR **Marca:** MEDFEEL **Modelo:**
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,82 **Valor Total:** 82,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	1,80	0,82	Não
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	1,80	0,89	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	1,81	1,24	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	010	23.312.871/0001-46	1,81	1,78	Sim
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	1,80	1,80	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	1,81	1,81	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	1,81	1,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:26
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 **Unidade:** PAR **Marca:** MEDFEEL **Modelo:**
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 0,85 **Valor Total:** 127,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	1,80	0,85	Não
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	011	11.215.901/0001-17	1,80	0,93	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	1,81	1,74	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	1,81	1,78	Sim
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	1,80	1,80	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	1,81	1,81	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	1,81	1,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:26
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 **Unidade:** PAR **Marca:** MEDFEEL **Modelo:**
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.5
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 0,82 **Valor Total:** 123,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	1,80	0,82	Não
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	1,80	0,89	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	1,85	1,74	Sim
4 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	046	23.312.871/0001-46	1,85	1,78	Sim
5 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	1,80	1,80	Sim
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	079	10.749.915/0001-58	1,85	1,85	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	1,85	1,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:26
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX C/100 TAM G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 3.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	31,00	16,75	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	33,40	16,79	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	33,47	18,40	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	19,13	18,41	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	036	67.729.178/0004-91	22,50	18,45	Não
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	030	23.312.871/0001-46	33,47	19,06	Sim
7 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	016	29.084.765/0001-39	33,00	25,00	Sim
8 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	065	26.240.632/0001-16	33,00	33,00	Sim
9 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	33,47	33,47	Não
10 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	33,47	33,47	Sim
11 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	33,47	33,47	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:48:26
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX C/100 TAM M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 10.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	011	11.215.901/0001-17	32,00	16,75	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	35,10	16,79	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	35,19	18,40	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	19,13	18,41	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	052	67.729.178/0004-91	22,50	18,45	Não
6 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	030	23.312.871/0001-46	35,19	19,06	Sim
7 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	033	29.084.765/0001-39	35,00	25,00	Sim
8 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	35,00	35,00	Sim
9 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	35,19	35,19	Não
10 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	35,19	35,19	Sim
11 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	35,19	35,19	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:00
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX C/100 TAM P			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	058	11.215.901/0001-17	32,00	16,80	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	33,00	16,90	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	19,13	18,41	Sim
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	016	67.729.178/0004-91	22,50	18,45	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	030	23.312.871/0001-46	33,96	19,10	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	33,96	24,99	Sim
7 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	077	29.084.765/0001-39	33,00	25,00	Sim
8 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	33,00	33,00	Sim
9 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	33,96	33,96	Não
10 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	33,96	33,96	Sim
11 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	33,96	33,96	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:00
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 104 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX C/100 TAM PP
Quantidade: 500 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	30,00	16,80	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	041	82.387.226/0001-51	31,00	16,90	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	19,13	17,99	Sim
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	025	67.729.178/0004-91	22,50	18,45	Não
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	030	23.312.871/0001-46	31,31	19,10	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	31,31	24,99	Sim
7 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	061	29.084.765/0001-39	30,00	25,00	Sim
8 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	31,00	31,00	Sim
9 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	31,31	31,31	Não
10 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	31,31	31,31	Não
11 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	33,31	33,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:00
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,90 Valor Total: 418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	030	11.215.901/0001-17	28,00	20,90	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	28,30	21,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	28,33	24,001	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	28,00	28,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	28,33	28,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 106 **Unidade:** CX **Marca:** NUGARD **Modelo:**
Descrição: LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 18,24 **Valor Total:** 364,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	28,33	18,24	Sim
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	094	11.215.901/0001-17	28,00	18,25	Não
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	28,30	18,30	Não
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	28,00	28,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	28,33	28,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 **Unidade:** CX **Marca:** NUGARD **Modelo:**
Descrição: LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 18,24 **Valor Total:** 364,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	28,33	18,24	Sim
2 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	030	11.215.901/0001-17	28,00	18,25	Não
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	061	82.387.226/0001-51	28,30	18,30	Não
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	002	26.240.632/0001-16	28,00	28,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	28,33	28,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 **Unidade:** UN **Marca:** ORTOPRATIKA **Modelo:**
Descrição: MANTA ALUMINIZADA 2,10X1,40M
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,60 **Valor Total:** 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	10,64	3,60	Não
2 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	10,64	3,99	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	10,60	4,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	10,63	4,03	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	10,64	7,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA C/ RESPIRADOR PFF-2 CONTRA PARTICULADOS DE ORIGEM BIOLÓGICA - USO HOSPITALAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	3,74	3,74	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	3,74	3,74	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/ CLIP
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. C/ ELÁSTICO 3 CAMADAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	025	67.729.178/0004-91	0,10	0,10	Não
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	097	20.419.709/0001-33	0,11	0,11	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	0,30	0,28	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	0,29	0,29	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	0,30	0,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 111 **Unidade:** UN **Marca:** ROMED **Modelo:**
Descrição: MÁSCARA LARINGEA Nº3.0
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 97,46 **Valor Total:** 487,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	97,46	97,46	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	97,46	97,46	Não
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	270,00	270,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 **Unidade:** UN **Marca:** AMBU **Modelo:**
Descrição: MÁSCARA LARINGEA Nº4.0
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 83,29 **Valor Total:** 416,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	83,29	83,29	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	116,00	116,00	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	270,00	270,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 **Unidade:** UN **Marca:** ROMED **Modelo:**
Descrição: MÁSCARA LARINGEA Nº5.0
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 114,99 **Valor Total:** 574,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	127,00	114,99	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	127,00	115,00	Não
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	270,00	270,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 114 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01					
Lote 114					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 114	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo:		
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 05CMX100M					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,13				Valor Total: 191,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	097	20.419.709/0001-33	19,13	19,13	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	37,65	20,05	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	37,66	36,99	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	37,00	37,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	37,66	37,66	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01

Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 10CMX100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,28		Valor Total: 382,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	38,28	38,28	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	094	55.309.074/0001-04	76,73	38,47	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	76,74	75,99	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	76,00	76,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	76,74	76,74	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01

Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 25CMX100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,29		Valor Total: 952,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	95,58	95,29	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	164,66	95,30	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	164,67	163,99	Sim
4 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	021	26.240.632/0001-16	164,00	164,00	Sim
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	164,67	164,67	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	049	04.063.331/0001-21	164,67	164,67	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:01
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO S/ FILME 60CMX100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 369,00	Valor Total: 2.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	416,69	369,00	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	029	04.063.331/0001-21	416,70	370,00	Não
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	021	26.240.632/0001-16	416,00	416,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: PCT	Marca: KIPAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL INTERFOLHA 02 DOBRAS BRANCO C/1000			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,09	Valor Total: 4.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	8,09	8,09	Sim
2 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	037	26.240.632/0001-16	25,00	25,00	Sim
3 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	25,82	25,82	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	25,82	25,82	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: RL	Marca: DESCARBOX	Modelo: PAPEL LENCOL 50CMX50MTS NATURAL
Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50		Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,85
			Valor Total: 1.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	052	67.729.178/0004-91	5,07	4,85	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	12,02	4,90	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	12,03	8,43	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	033	20.419.709/0001-33	8,44	8,44	Sim
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	12,03	12,03	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	12,03	12,03	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: RL	Marca: DESCARBOX	Modelo: PAPEL LENCOL 70CMX50MTS NATURAL
Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50		Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,40
			Valor Total: 5.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	096	67.729.178/0004-91	7,04	6,40	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	14,30	6,45	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	14,31	10,87	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	10,88	10,88	Sim
5 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	14,31	14,31	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	14,31	14,31	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 121**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,98		Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	1,98	1,98	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	1,98	1,98	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: FR	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO C/ TRICLOSAN 0,5% 1000ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,43		Valor Total: 2.514,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	31,43	31,43	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	31,43	31,43	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,57		Valor Total: 3.657,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	36,57	36,57	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 30LT C/100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,38	Valor Total: 2.876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	014	20.419.709/0001-33	14,38	14,38	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	39,55	38,99	Sim
3 DENTAL HIGIX PRTD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	021	26.240.632/0001-16	39,00	39,00	Sim
4 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	39,55	39,55	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	049	04.063.331/0001-21	39,55	39,55	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 50LT C/100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,15	Valor Total: 1.057,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	097	20.419.709/0001-33	21,15	21,15	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	57,07	56,99	Sim
3 DENTAL HIGIX PRTD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	021	26.240.632/0001-16	57,00	57,00	Sim
4 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	57,07	57,07	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	57,07	57,07	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 01ML (INSULINA) C/ AGULHA 0,38X13MM			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 24.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	0,63	0,62	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	0,63	0,63	Não
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	080	67.729.178/0004-91	1,03	0,85	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 03ML S/ AGULHA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	0,31	0,11	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	0,30	0,12	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	088	20.419.709/0001-33	0,14	0,14	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	0,32	0,18	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	016	67.729.178/0004-91	0,19	0,19	Não
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	015	10.749.915/0001-58	0,32	0,32	Não
7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,32	0,32	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	0,32	0,32	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 05ML S/ AGULHA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	0,31	0,13	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	0,30	0,16	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	014	20.419.709/0001-33	0,17	0,17	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	0,32	0,24	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	060	67.729.178/0004-91	0,25	0,25	Não
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	059	10.749.915/0001-58	0,32	0,32	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

7 EFETIVE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	373	11.101.480/0001-01	0,32	0,32	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	0,32	0,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:02
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 10ML S/ AGULHA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	0,46	0,22	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	0,45	0,24	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	024	20.419.709/0001-33	0,28	0,28	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	0,47	0,44	Sim
5 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	0,47	0,47	Não
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	0,47	0,47	Não
7 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	060	67.729.178/0004-91	0,59	0,49	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050	55.309.074/0001-04	0,66	0,33	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	0,65	0,42	Não
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,47	0,47	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	0,67	0,47	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	052	67.729.178/0004-91	0,78	0,63	Não
6 PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA	043	10.749.915/0001-58	0,67	0,67	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	0,67	0,67	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASP TRAQ 06			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 16,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	0,85	0,40	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	0,86	0,84	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	0,86	0,86	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 16,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	0,99	0,42	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	1,00	0,98	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	1,00	1,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	1,05	0,45	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	1,06	1,04	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	1,06	1,06	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	1,11	0,45	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	1,12	1,10	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	1,12	1,12	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	1,10	0,50	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	1,11	1,09	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	1,11	1,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 136**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 20,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	1,26	0,52	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	1,27	1,25	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	082	04.063.331/0001-21	1,27	1,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 24,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	1,21	0,60	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	1,22	1,20	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	1,22	1,22	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	4,80	2,20	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	4,88	2,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	4,89	4,79	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	4,89	4,89	Não

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081 82.387.226/0001-51	4,80	2,20	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	050 55.309.074/0001-04	4,91	2,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040 82.478.140/0001-34	4,92	4,79	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088 04.063.331/0001-21	4,92	4,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081 82.387.226/0001-51	4,80	2,20	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078 55.309.074/0001-04	5,43	2,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065 82.478.140/0001-34	5,44	4,79	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013 04.063.331/0001-21	5,44	5,44	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:03
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	4,80	2,20	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	5,47	2,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	5,48	4,79	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	5,48	5,48	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	4,80	2,20	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	5,04	2,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	5,05	4,79	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	5,05	5,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº22			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	5,83	2,40	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	045	82.387.226/0001-51	4,80	2,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	5,83	3,001	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	4,80	2,20	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	6,21	2,40	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	6,21	3,001	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 9,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	1,29	0,48	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	1,28	0,52	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	1,29	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 22,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	1,18	0,56	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	1,19	1,17	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	1,19	1,19	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 24,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	034	55.309.074/0001-04	1,25	0,62	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	1,26	1,24	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	1,26	1,26	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 24,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	1,38	0,60	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	1,37	0,65	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	1,38	1,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 26,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	1,41	0,65	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	1,42	1,40	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	1,42	1,42	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	078	55.309.074/0001-04	1,58	0,75	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	1,59	1,57	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	044	04.063.331/0001-21	1,59	1,59	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	074	04.063.331/0001-21	1,71	0,75	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	1,70	0,82	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	1,71	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	2,01	0,80	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	2,00	0,93	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	2,01	1,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:04
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 5.0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	8,69	3,20	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	8,60	3,65	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	8,69	3,901	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	8,68	8,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 5.5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	8,47	3,20	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	8,40	3,65	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	8,47	3,89	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	8,46	8,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 6.0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	003	04.063.331/0001-21	8,20	3,20	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	8,20	3,90	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	8,20	5,01	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	8,19	8,19	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 6.5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	7,50	5,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	7,63	5,501	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	7,62	7,62	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	068	04.063.331/0001-21	7,63	7,63	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 157

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 7.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 29,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	7,90	3,65	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	8,00	3,901	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	7,99	7,99	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	027	04.063.331/0001-21	8,00	8,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 7.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 25,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	7,81	3,20	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	7,80	3,90	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	7,81	5,01	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	7,80	7,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 8.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 44,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	081	82.387.226/0001-51	7,80	5,50	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	7,81	7,001	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	006	55.309.074/0001-04	7,80	7,80	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	057	04.063.331/0001-21	7,81	7,81	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 8.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 24,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	7,58	3,10	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	7,50	3,70	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	7,58	3,901	Sim
4 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	069	55.309.074/0001-04	7,57	7,57	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 9.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 31,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	017	82.387.226/0001-51	8,00	3,90	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	8,09	5,51	Sim
3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	014	55.309.074/0001-04	8,08	8,08	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	8,09	8,09	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 162 **Unidade:** UN **Marca:** MARKMED **Modelo:** MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.:** 0,41 **Valor Total:** 2.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	0,97	0,41	Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	071	67.729.178/0004-91	0,51	0,42	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	0,98	0,74	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME	069	20.419.709/0001-33	0,79	0,75	Sim
5 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME	016	29.084.765/0001-39	0,98	0,98	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	0,98	0,98	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163 **Unidade:** UN **Marca:** BIOBASE **Modelo:**
Descrição: SONDA URETRAL Nº12
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,44 **Valor Total:** 44,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	0,97	0,44	Não
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	025	55.309.074/0001-04	0,96	0,45	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	0,97	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:05
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164 **Unidade:** UN **Marca:** MARKMED **Modelo:** MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº4
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 0,40 **Valor Total:** 16,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	0,91	0,40	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	0,92	0,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	0,92	0,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088 55.309.074/0001-04	1,28	0,40	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095 82.478.140/0001-34	1,29	1,27	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008 04.063.331/0001-21	1,29	1,29	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA URETRAL Nº8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 41,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088 55.309.074/0001-04	1,01	0,41	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079 82.478.140/0001-34	1,02	1,00	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008 04.063.331/0001-21	1,02	1,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,56		Valor Total: 578,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	025	55.309.074/0001-04	24,24	11,56	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	24,00	15,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	24,25	19,99	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	049	04.063.331/0001-21	24,25	24,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. GG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,92	Valor Total: 696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	32,44	13,92	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	32,00	15,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	32,45	31,99	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	32,45	32,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	27,84	10,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	27,81	14,99	Sim
3 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	27,00	15,00	Não
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	27,85	27,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. P			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	025	55.309.074/0001-04	27,49	8,00	Não
2 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	27,30	10,00	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	27,50	15,001	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	013	04.063.331/0001-21	27,50	27,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	001	82.387.226/0001-51	32,00	20,00	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	32,62	25,001	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	063	04.063.331/0001-21	32,62	32,62	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UN	Marca: PRAGNANCY	Modelo:
Descrição: TESTE HCG URINÁRIO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	1,50	1,48	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	1,49	1,49	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	1,50	1,50	Não
------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06

Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: FR	Marca: CRALPALST	Modelo:
Descrição: TESTE UROANÁLISE FITA COM 50 UNID			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,94	Valor Total: 409,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	40,94	40,94	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06

Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	0,11	0,09	Sim
2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	0,10	0,10	Não
3 DENTAL HIGIX PRD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	021	26.240.632/0001-16	0,10	0,10	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	0,11	0,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06

Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: PCT	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: TUBO DE LÁTEX 200 C/15MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,16	Valor Total: 66,32	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	33,16	33,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 25/10/2018 15:49:06
Lote 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: FR	Marca: FARMAX	Modelo: SEPTMAX 1L
Descrição: VASELINA LÍQUIDA FR.1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,93	Valor Total: 249,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.	088	55.309.074/0001-04	34,55	24,93	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	34,56	26,25	Sim
3 DENTAL HIGIX PRTD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI	021	26.240.632/0001-16	34,00	34,00	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	052	04.063.331/0001-21	34,56	34,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: DANIELA DE CASSIA SANTOS BRITO